

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์(โรงจอดรถขยะ)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 2

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 4.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อยบ.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ ตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน		
1	คอนกรีต 240 K5c	63.00	ลบ.ม.	2,261.00	142,443.00	306.00	19,278.00	161,721.00		
2	งานแบบหล่อทั่วไป	30.00	ตร.ม.	75.00	2,250.00	133.00	3,990.00	6,240.00		
3	เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มม.(0.888 กก./ม.)	436.00	กก.	24.00	10,464.00	3.30	1,438.80	11,902.80		
4	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.(0.222 กก./ม.)	85.00	กก.	26.00	2,210.00	4.10	348.50	2,558.50		
5	เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป @ 0.10 x 0.30 m. # dia:4mm.	395.00	ตร.ม.	30.00	11,850.00	5.00	1,975.00	13,825.00		
6	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	85.00	1,275.00	-	-	1,275.00		
7	งานโครงสร้างหลังคา	1,355.50	กก.	-	-	10.00	13,555.00	13,555.00		
8	เหล็ก C 125x50x20x2.3 มม.(25.5 กก./ฟ่อน)	12.00	ฟ่อน	852.00	10,224.00	-	-	10,224.00		
9	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.(23.50 กก./ฟ่อน)	25.00	ฟ่อน	820.00	20,500.00	-	-	20,500.00		
10	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.(21 กก./ฟ่อน)	22.00	ฟ่อน	669.00	14,718.00	-	-	14,718.00		
11	หลังคาสร.ไท หนา 0.30 มม.	130.00	ม.	120.00	15,600.00	70.00	9,100.00	24,700.00		
12	ครอบข้าง	20.00	ม.	130.00	2,600.00	50.00	1,000.00	3,600.00		
13	ครอบजू	10.00	ม.	130.00	1,300.00	50.00	500.00	1,800.00		
14	สกรูยึดหลังคา	885.00	ตัว	5.00	4,425.00	-	-	4,425.00		
15	สีกันสนิม	107.00	ตร.ม.	35.00	3,745.00	35.00	3,745.00	7,490.00		
16	สีน้ำมัน สีเขียว	107.00	ตร.ม.	35.00	3,745.00	38.00	4,066.00	7,811.00		
17	ชุดไฟฟ้าหลอดยาว FLUORESCENT 1x 36 w.	6.00	ชุด	280.00	1,680.00	200.00	1,200.00	2,880.00		
18	ชุดสวิตช์ไฟ	6.00	ชุด	150.00	900.00	100.00	600.00	1,500.00		
19	ชุดปลั๊กไฟ	4.00	ชุด	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00		
20	ตู้หลอดชนิด 4 ช่อง	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	800.00	800.00	4,000.00		
21	สายไฟฟ้า 2 x 1.5	0.50	ชุด	1,549.00	774.50	-	-	774.50		
22	สายไฟฟ้า 2 x 2.5	1.00	ชุด	1,796.00	1,796.00	-	-	1,796.00		
23	งานพันขัดพยาง	80.00	ตร.ม.	-	-	61.00	4,880.00	4,880.00		
								323,175.80		